Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

27.06.  2016                                            № 33
с. Крутиха

О внесении изменений и дополнений в решение очередной
двадцать девятой сессии районного Совета депутатов шестого
созыва от 22.12.2015 № 79 «О районном бюджете на 2016 год»

     На  основании  ст.28  Устава  муниципального  образования  Крутихинский
район Алтайского края районный Совет депутатов РЕШИЛ:
   1. Внести в решение  очередной  двадцать девятой сессии районного Сове-
та депутатов шестого созыва от 22.12.2015 № 79 «О районном бюджете на 2016
год»  следующие  изменения и дополнения:
        1) подпункт 3 пункта 1  части 1 решения изложить в следующей редакции:
«верхний предел муниципального долга Крутихинского района  на 1 января 2017
года   в сумме 26 200,0 тыс. рублей»;
        2)  приложение  1  к  решению  «О  районном  бюджете  на  2016  год»
от 22.12.2015 № 79 изложить в следующей редакции:

 Источники  финансирования

дефицита районного бюджета на 2016 год
Код Наименование Сумма

(тыс.руб.)
Источники  финансирования дефицита рай-
онного бюджета 6 688,8

01 02 0000 00 000000 Кредиты  кредитных  организаций  в  валюте
Российской Федерации 0

01 02 0000 05 0000710 Получение кредитов от кредитных организаций
бюджетами муниципаль-ных районов в валюте
Российской Федерации 5 500,0

01 02 0000 05 0000810 Погашения бюджетами муниципальных районов
кредитов  от  кредитных  организаций  в  валюте
Российской Федерации -5 500,0

01 05 0000 00 0000000 Изменение остатков средств на счетах по учету
средств бюджета 6 688,8

   3) в  приложение 13 внести  следующие изменения:
1)                                                                            «ОБЪЕМЫ

муниципальных  заимствований и средств, направляемых на погашение
основной суммы муниципального долга муниципального образования

Крутихинский район в 2016 году изложить в следующей редакции

сумма

(тыс. рублей)
2016год

Объём муниципальных внутренних заимствований района,
в том числе: 5 500,0

по кредитным соглашениям и договорам с кредитными организациями 5 500,0

Объём средств, направляемых на погашение основной суммы муниципаль-
ного долга,     в том числе: -5 500,0
    по кредитным соглашениям и договорам с кредитными организациями -5 500,0

  по муниципальным гарантиям района в валюте Российской Федерации в
случае,  если исполнение гарантом муниципальных гарантий ведет к воз-
никновению права регрессного требования гаранта к принципалу либо обу-
словлено уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу 0

2)  слова  «Осуществление  муниципальных  заимствований  района  планируется
производить с учётом соблюдения верхнего предела муниципального внутренне-
го долга района на 1 января 2017  года – в размере 8 450,0  тыс. рублей, в том
числе по муниципальным гарантиям –  в размере  952,5 тыс. рублей» заменить
словами  «Осуществление муниципальных заимствований района планируется
производить с учётом соблюдения верхнего предела муниципального внутренне-
го долга района на 1 января 2017  года – в размере 26 200,0  тыс. рублей»;
       4) приложение 14 к решению от 22.12.  2015 №79 «О районном бюджете
на 2016 год» исключить.
        2. Обнародовать  решение в установленном порядке.
         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную планово-бюджетную комиссию районного Совета депутатов шестого созыва
(Журавлев А.Д).

Глава  района                                                                                    С.П.Жданова